

## 政務活動費出納簿

(令和6年 4月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残額	備考
4月16日		0 入金	510,000円		510,000円	
4月23日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		8,752円	501,248円	900/
4月26日	ガソリン代	1 調査研究費		4,441円	496,807円	100/
4月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	406,312円	700/
4月30日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,870円	398,442円	800/
月計			510,000円	111,558円	398,442円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 5月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
5月1日	ガソリン代	1 調査研究費		899円	397,543円	1002
5月16日		0 入金	510,000円		907,543円	
5月21日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		6,201円	901,342円	9002
5月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,834円	893,508円	8002
5月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	803,013円	7002
月 計			510,000円	105,429円	404,571円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 6月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
6月17日		0 入金	510,000円		1,313,013円	
6月18日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		55,039円	1,257,974円	9003
6月18日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		239,085円	1,018,889円	9004
6月21日	ガソリン代	1 調査研究費		10,825円	1,008,064円	1003
6月24日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		7,587円	1,000,477円	9005
6月27日	ポネクタ使用料	3 広報・広聴費		29,106円	971,371円	3001
6月27日	Dropbox使用料	8 事務所費		4,320円	967,051円	8003
6月27日	eFax月額基本使用料	8 事務所費		5,346円	961,705円	8004
6月27日	One Drive使用料	8 事務所費		604円	961,101円	8005
6月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務所費		7,839円	953,262円	8006
6月28日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	862,767円	7003
月 計			510,000円	450,246円	59,754円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 7月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
7月16日		0 入金	510,000円		1,372,767円	
7月17日	ガソリン代	1 調査研究費		5,594円	1,367,173円	1004
7月23日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		5,391円	1,361,782円	9006
7月29日	車両リース代	1 調査研究費		40,860円	1,320,922円	1005
7月29日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,902円	1,313,020円	8007
7月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,222,525円	7004
月 計			510,000円	150,242円	359,758円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 8月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
8月5日	タウンニュース7/19号掲載分	3 広報・広聴費		197,703円	1,024,822円	3002
8月16日		0 入金	510,000円		1,534,822円	
8月20日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		8,292円	1,526,530円	9007
8月24日	プリンターインク	8 事務費		11,127円	1,515,403円	8008
8月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	1,494,973円	1006
8月27日	書籍購入代	6 資料購入費		5,643円	1,489,330円	6001
8月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,844円	1,481,486円	8009
8月28日	ガソリン代	1 調査研究費		12,907円	1,468,579円	1007
8月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,378,084円	7005
月 計			510,000円	354,441円	155,559円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 9月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
9月17日		0 入金	510,000円		1,888,084円	
9月18日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		7,534円	1,880,550円	9008
9月18日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		55,039円	1,825,511円	9009
9月18日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		239,085円	1,586,426円	9010
9月20日	ガソリン代	1 調査研究費		9,040円	1,577,386円	1008
9月25日	聖教新聞購読料	6 資料購入費		10,443円	1,566,943円	6002
9月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	1,546,513円	1009
9月27日	ポネクタ使用料	3 広報・広聴費		29,106円	1,517,407円	3003
9月27日	Dropbox使用料	8 事務費		4,320円	1,513,087円	8010
9月27日	Fax月額基本使用料	8 事務費		5,346円	1,507,741円	8011
9月27日	One Drive使用料	8 事務費		604円	1,507,137円	8012
9月27日	プリンターインク	8 事務費		11,124円	1,496,013円	8013
9月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,845円	1,488,168円	8014
9月30日	タウンニュース9/27号掲載分	3 広報・広聴費		185,427円	1,302,741円	3004
9月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,212,246円	7006
月 計			510,000円	675,838円	-165,838円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 10月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
10月16日		0 入金	510,000円		1,722,246円	
10月23日	ガソリン代	1 調査研究費		10,641円	1,711,605円	1010
10月23日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		8,981円	1,702,624円	9011
10月28日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	1,682,194円	1011
10月28日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,818円	1,674,376円	8015
10月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,583,881円	7007
月 計			510,000円	138,365円	371,635円	

## 政務活動費出納簿

(令和6年 11月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
11月18日		0 入金	510,000円		2,093,881円	
11月18日	ガソリン代	1 調査研究費		5,711円	2,088,170円	1012
11月20日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	8 事務所費		5,217円	2,082,953円	9012
11月26日	タウンニュース11/22号掲載分	3 広報・広聴費		207,603円	1,875,350円	3005
11月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	1,854,920円	1013
11月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務所費		7,895円	1,847,025円	8016
11月29日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,756,530円	7008
月 計			510,000円	337,351円	172,649円	



## 政務活動費出納簿

(令和6年 12月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
12月16日		0 入金	510,000円		2,266,530円	
12月16日	意見交換会、式典・行事などの参加費	5 会合参加費		6,696円	2,259,834円	5001
12月16日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		55,039円	2,204,795円	9013
12月16日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		239,085円	1,965,710円	9014
12月24日	意見交換会、式典・行事などの参加費	5 会合参加費		9,396円	1,956,314円	5002
12月24日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		7,907円	1,948,407円	9015
12月26日	聖教新聞購読料	6 資料購入費		5,221円	1,943,186円	6003
12月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	1,922,756円	1014
12月27日	ポネクタ使用料	3 広報・広聴費		29,106円	1,893,650円	3006
12月27日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,803,155円	7009
12月27日	Dropbox使用料	8 事務費		4,320円	1,798,835円	8017
12月27日	Fax月額基本使用料	8 事務費		5,346円	1,793,489円	8018
12月27日	One Drive使用料	8 事務費		604円	1,792,885円	8019
12月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,854円	1,785,031円	8020
12月30日	ガソリン代	1 調査研究費		9,564円	1,775,467円	1015
12月30日	名刺作成費	8 事務費		22,275円	1,753,192円	8021
月 計			510,000円	513,338円	-3,338円	

## 政務活動費出納簿

(令和7年 1月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
1月7日	タウンニュース1/1号掲載分	3 広報・広聴費		207,130円	1,546,062円	3007
1月16日		0 入金	510,000円		2,056,062円	
1月20日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		7,501円	2,048,561円	9016
1月23日	現地調査旅費	1 調査研究費		60,000円	1,988,561円	1016
1月23日	意見交換会、式典・行事などの参加費	5 会合参加費		4,500円	1,984,061円	5003
1月25日	意見交換会、式典・行事などの参加費	5 会合参加費		4,500円	1,979,561円	5004
1月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	1,959,131円	1017
1月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務所費		7,821円	1,951,310円	8022
1月30日	意見交換会、式典・行事などの参加費	5 会合参加費		7,200円	1,944,110円	5005
1月31日	ガソリン代	1 調査研究費		5,336円	1,938,774円	1018
1月31日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,848,279円	7010
月 計			510,000円	414,913円	95,087円	

## 政務活動費出納簿

(令和7年 2月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
2月4日	タウンニュース1/31号掲載分	3 広報・広聴費		222,420円	1,625,859円	3008
2月10日	コピー用紙	8 事務費		5,296円	1,620,563円	8023
2月11日	ガソリン代	1 調査研究費		5,011円	1,615,552円	1019
2月17日		0 入金	510,000円		2,125,552円	
2月21日	名刺作成費	8 事務費		20,790円	2,104,762円	8024
2月26日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		12,626円	2,092,136円	9017
2月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	2,071,706円	1020
2月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,803円	2,063,903円	8025
2月28日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	1,973,408円	7011
月 計			510,000円	384,871円	125,129円	

## 政務活動費出納簿

(令和7年 3月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
3月1日	現地調査旅費	1 調査研究費		82,600円	1,890,808円	1021
3月5日	事務所の管理運営費等(光熱水費等)	9 事務所費		6,557円	1,884,251円	9018
3月17日		0 入金	510,000円		2,394,251円	
3月17日	政務活動事務所駐車場賃借料	9 事務所費		55,039円	2,339,212円	9019
3月17日	政務活動事務所賃借料	9 事務所費		239,085円	2,100,127円	9020
3月25日	聖教新聞購読料	6 資料費		5,221円	2,094,906円	6004
3月27日	車両リース代	1 調査研究費		20,430円	2,074,476円	1022
3月27日	ポネクタ使用料	3 広報・広聴費		29,106円	2,045,370円	3009
3月27日	Dropbox使用料	8 事務費		4,320円	2,041,050円	8026
3月27日	Fax月額基本使用料	8 事務費		5,346円	2,035,704円	8027
3月27日	One Drive使用料	8 事務費		604円	2,035,100円	8028
3月27日	携帯電話及び事務所ネット接続費	8 事務費		7,872円	2,027,228円	8029
3月28日	WEBサイト修正・更新料	3 広報・広聴費		79,695円	1,947,533円	3010
3月28日	タウンニュース3/28号掲載分	3 広報・広聴費		222,420円	1,725,113円	3011
3月28日	タウンニュース4/25号掲載分	3 広報・広聴費		275,330円	1,449,783円	3012
3月28日	チラシ制作、ポスティング代	3 広報・広聴費		1,390,811円	58,972円	3013
3月30日	ガソリン代	1 調査研究費		9,193円	49,779円	1023
3月30日	政務活動補助職員給料	7 人件費		90,495円	-40,716円	7012
月 計			510,000円	2,524,124円	-2,014,124円	